



Medlemsbrev 2/2024

Museivänner!

- **Vad händer på Museet?**
- **Inbjudan till besök på Hälsinge Regemente och Soldatkyrkan måndagen den 10 juni 2024 kl. 18.00. Se bifogade inbjudan.**
- **Kommande programpunkter för medlemmarna**
- **Kassörens vädjan**

Jag vill verkligen passa på att pusha för två av museets kommande program.

Utställningen om Duros tapeter från 1970-talet invigs söndagen den 2 juni kl. 14.00. Ingela Broström är ansvarig för denna utställning. Skall bli spännande att se!

Senare under månaden är det dags för Läkerolutställningen. Där sker vernissage lördagen den 15 juni kl. 14.00.

Jag hoppas att se många av er på den specialvisning vi får om Hälsinge Regemente och Soldatkyrkan.

Samarrangemang som vi hade med Folkteaterns vänner i april blev lyckat. Många intressanta diskussioner!!

Kommande verksamhet

För september planeras en Hälsingetur när vi besöker de fantastiska världsarvsgårdarna. Planera för att det blir en heldag. Vi återkommer med alla detaljer efter sommaren.

Kassören saknar fortfarande

Årets medlemsavgift för rätt så många ”gamla medlemmar”.

Betala årets medlemsavgift om 250 kr till plusgiro 56 75 79-8, om du inte gjort det redan!

Verksamheten är till enbart för er medlemmar! Utan er skulle vi inte ha någon förening!!

Vad just DU kan göra för att denna förening skall utvecklas:

Du kan värva en ny medlem! Om varje medlem värvar en ny – då blir vi över 300 medlemmar i år!!

Vi i styrelsen önskar gärna dialog med er om vad ni vill att vi skall göra under året.

Gävle 28 maj 2024

Stefan Thoresson, ordförande

HÄLSINGE REGEMENTE 400 år



Hälsinge regementet bildades 1624. Den 24 augusti i år firas 400 år, för regementet lever vidare i Hemvärnet och Gävleborgsgruppen.

Anders Jansson Gladh, ordförande i Kungl. Hälsinge regementes kamratförening, ger några intressanta axplock ur jubileumsboken "Hälsinge regemente 400 år". Visar Soldatkyrkan och officersmässen samt presenterar programmet för jubileumsåret 2024.

Måndagen den 10 juni klockan 18.00 till 20.00. Plats Soldathemmet Västra Grängsgatan 2, Gävle.